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      до рішення обласної ради


від      17.05.11      № 172
Довідка
про витрати комунального підприємства по експлуатації адмінбудинків Житомирської обласної ради, 
які пов’язані з виконанням рішень Житомирської обласної ради

	№ з/п
	Найменування об’єкта
	Рішення обласної ради
	Найменування затрат
	Фактичні затрати 

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Овруцький завод продтоварів
за період з 01.12.10 по 31. 03.11
	Рішення від 05.04.07 № 219 «Про передачу на баланс комунального підприємства по експлуатації адмінбудинків Житомирської обласної ради цілісного майнового комплексу «Овруцький завод продтоварів»
	електроенергія
	4,2

	
	
	
	охорона об’єкта   
	27,6

	
	
	
	відрядження
	2,4

	
	
	
	Разом
	34,2

	2.
	КП „Чуднівська друкарня” 

за період з 01.12.10 по 31.03.11

	Рішення від 14.11.08 № 680 «Про передачу на баланс комунального підприємства по експлуатації адмінбудинків Житомирської обласної ради рухомого та нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області» (будівля та рухоме майно КП „Чуднівська друкарня” Житомирської обласної ради)
	
	

	
	
	
	охорона об’єкта
	5,0


	
	
	
	
	

	3.
	ЛОРЦ „Полісся”
за період з 01.12.10 по 31.03.11
	Рішення від 05.04.07 № 220 «Про обласний лікувально – оздоровчий реабілітаційний центр „Полісся»
	електроенергія
	3,8

	
	
	
	охорона об’єкта
сміття
	27,8
0,2

	
	
	
	Разом
	31,8

	4.
	Будівля за адресою: м. Житомир, вул. Ватутіна, 102

за період з 01.12.10 по 31.03.11
	Рішення від 27.10.05 № 774 «Про передачу на баланс комунального підприємства по експлуатації адмінбудинків Житомирської обласної ради нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області» (вул. Ватутіна, 102)
	охорона об’єкта
електроенергія

Разом
	27,5
0,2

27,7

	5.
	Їдальня «Сузір’я

за період з 01.11.10 по 31.03.11
	Рекомендація постійної комісії обласної ради з питань бюджету і комунальної власності (протокол № 74 від 10.12.09) щодо передачі в оренду приміщення їдальні «Сузір’я»
	опалення
	7,8


	1
	2
	3
	4
	5

	6.
	Земельний податок 

за період з 01.01.10 по 31.12.10
	
	
	180,3

	7.
	Часткове покриття витрат на утримання автотранспортної дільниці
	Рішення від 27.03.09 № 759 «Про передачу на баланс комунального підприємства по експлуатації адмінбудинків Житомирської обласної ради рухомого та нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області» (автогосподарство облдержадміністрації)
	
	206,1

	
	Разом
	
	
	492,9


Перший заступник
голови ради












В.Ю. Арешонков

